
Uchwała nr 3/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 28.01.2021 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia członków Rady Uczelni 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

na kadencję 2021-2024. 

 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej działając  

na podstawie art. 22 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce ( Dz.U.2020 r. poz. 85 z pózn.zm.), uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej postanawia 

ustalić wysokość miesięcznego wynagrodzenia członków Rady Uczelni kadencji 2021-2024  

w następujący sposób:  

 

1. Przewodniczącemu Rady Uczelni ustala się miesięczne wynagrodzenie w wysokości 2000 

zł brutto. 

2. Pozostałym członkom Rady Uczelni, wskazanym w art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy, ustala się 

miesięczne wynagrodzenie w wysokości 1500 zł brutto. 

3. Członkowi Rady Uczelni będącemu aktualnym przewodniczącym samorządu 

studenckiego nie przysługuje miesięczne wynagrodzenie z tytułu członkostwa w Radzie 

Uczelni, zgodnie z art. 22 ust. 4 ustawy.  

4. Wysokość wynagrodzenia nie może przekroczyć 67% minimalnego miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej. 

 

§ 2 

Wysokość wynagrodzeń określonych w § 1 obowiązuje od 01.01.2021 roku do 31.12.2024 

roku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 


		2021-01-31T22:04:55+0000
	Not specified




